2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  ________________                                                                          № _________
ст-ца Каневская

Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного
экзамена муниципальными служащими муниципального образования
Каневской район
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» с Законами Краснодарского края 2 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае», с целью актуализации и приведения в соответствие с действующим законодательством порядка сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования Каневской район, Совет муниципального образования Каневской район, р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования Каневской район согласно приложению к настоящему решению (прилагается).

2. Органам местного самоуправления муниципального образования Каневской район привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением в течение 30 дней со дня его вступления в силу.
3. Разместить настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета муниципального образования Каневской район.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель

Совета муниципального

образования Каневской район                                                               М.А. Моргун